
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava  
Magistrát 
 

 
 

 

 
Veřejná zakázka „Posílení vodovodu ul. Na Rovince, DN 300“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládáme Vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz:  
Chtěli bychom požádat o dodatečnou informaci k výběrovému řízení „Posílení vodovodu ul. Na Rovince, DN 

300“: 

V technické zprávě  D-1-1-3-1 SO 03 Elektro část je uvedeno: „V rámci plnění zhotovitele bude nutno také 

rozšířit vizualizaci na centrálním dispečinku provozovatele, včetně zajištění komunikace s novým 

dataloggerem ve vodoměrné komoře.“ Doporučuje se, aby tyto činnosti provedla firma, která již zná místní 

podmínky a požadavky provozovatele, nejlépe firma, která dělala původní SW a vizualizaci. 

Můžete nám prosím tedy sdělit jméno společnosti? 

 
 
Odpověď: 

Původní SW a vizualizaci prováděla společnost: 

 

VAE CONTROLS, s.r.o. 

se sídlem: nám. Jurije Gagarina 1, 710 00 Ostrava 10 

IČO:48390470 

DIČ:CZ48390470 

datová schránka: dni9kzf  

tel.: +420 556 204 111 

fax: +420 556 204 153 

email: info@vaecontrols.cz 

www: www.vaecontrols.cz 

 

Kontakt: 

Petr Bzenecký 

realizace zakázek 

Tel.: +420 556 204 561 

GSM : +420 602 794 935  

petr.bzenecky@vaecontrols.cz 

 

 

 

 
 
 

Vaše značka:  

Ze dne:  
Č. j.: SMO/006870/18/VZKÚ/Jur 
Sp. zn.: S-SMO/459425/17/VZKÚ/3 
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
Datum: 2018-01-04 

   

   
 „Profil zadavatele“  
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné! 
 
 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 


		2018-01-04T13:26:22+0100
	Tomáš Smolík 582fbfaab947bec7d887ce377b5a44d87b86b32a




